

sopivan kokoinen, iso ego sopivan pienessä koossa.

Entä hankalinta?

Ylitsepuosuava rakkaus maailmaa ja kaikkea siihen kuuluvaa kohtaan aiheuttaa joskus hauskoja tilanteita.

Millaisia kriteerejä asetat jalostukseen käytettävälle koiralle?

Ensistjaisen tärkeää koirassa on luonne. Koira saattaa käydä viikonloppuisin näyttelyissä tai kisoissa, mutta se on kuitenkin 365 päivää vuodesta kotikoira ja elämänkumppani. Staffin täytyy olla avoin, iloinen ja ystävällinen kaikkia ihmisiä kohtaan. Jo pentulaatikkoajan sosiaalistaminen on tärkeää koiran tulevaisuutta ajatellen. Virikkeellinen kasvuaika tukee pennun henkistä kasvua ja luottamusta ihmisiin. Kasvattajan on tunnettava jalostukseen käytettävien yksilöiden taustalla olevat tekijät, on huomioitava rodunomainen ulkomuoto ja rakenteen terveys jotta tuloksena olisi terve ja hyvinvoiva pentue.

Mitä mieltä olet staffien PEVISA:sta ja terveystutkimuksista yleensä?

Terveystutkimukset ja pitkäaikainen seuranta ovat erittäin tärkeitä jalostuksen kannalta. Jalostuksen yhtenä tavoitteena on edesauttaa rodun rakenteellista terveystilaa ja siihen kasvattajalle terveystilastot antavat tarpeellista tukimateriaalia. Näiden lisäksi tarvitaan avoimuutta staffikasvattajien kesken, jotta myös virallisten terveystutkimusten ulkopuolelle jäävät sairaudet ja ongelmat voidaan huomioida jalostuksen suunnittelussa.

Mitkä ovat mielestäsi pahimmat ongelmat kasvattamassasi rodussa?

Minulla on onni omistaa staffi, jonka on tarvinnut käydä eläinlääkärillä ainoastaan rokotuksilla

ja tiineyteen liittyvien tarkastusten yhteydessä. Staffeilla on paljon allergisuutta ja ihosairauksia, joiden kanssa ei toivoisi yhdenkään koiranomistajan joutuvan taistelemaan. Allergiat kun vaikuttaa niin kokonaisvaltaisesti koiran hyvinvointiin. Staffi on myös kasvaa nopeasti ja nivelet on kasvuaikana kovassa rasituksesta nopeasta kasvusta johtuen. Staffipentujen omistajille suosittelinkin malttia kasvuaajan harrastamiseen ja liikuntaan.

Mitkä ovat päämääräsi kasvattajana?

Kasvattaa erinomaisia rotunsa edustajia, jotka tuovat tuleviin koteihinsa iloa ja staffienergiaa. Tavoitteena on löytää kasvateille aktiiviset ja harrastavat kodit, jotta tuo staffienergia pääsee purkautumaan oikeisiin kohteisiin, eikä esimerkiksi kodin "sisustamiseen". Ei ole väliä harrastetaanko koiran kanssa tavoitteellista tokoa vai luonnontutkimusta metsässä, kunhan staffi saa olla siellä, missä se on onnellisimmillaan eli mukana jokapäiväisessä toiminnassa. Sujuva yhteydenpito kasvattajan ja kasvattien välillä on myös tärkeää. Toivon, että saan olla mukana kasvattieni elämän iloissa ja suruissa läpi niiden elämän ja että kasvattien omistajat pystyvät hyötyämään minusta vaikkapa koiran koulutukseen liittyvissä asioissa. Minulla

on ollut loistava esimerkki siitä, millaista kannustusta ja tukea kasvattajalta voi saada. En varmasti olisi uskaltanut itse kasvattajaksi ilman Milli "Grand Mama" Tumppilan apua ja ohjausta.

Voitko nimetä staffin, joka vastaa mielestäsi parhaiten rotumääritelmää?

Kyllä se on Hoppingham's Hot Hot Shot. Siinä uroksessa on jotain sykähdyttävää!

Käsityksesi staffeista ennen ja nyt?

Rotu on yleistynyt viimeisen kymmenen vuoden aikana huomattavasti Suomessa, että ulkomailla. Pentujen kysyntä on tarjontaa suurempi ja siinä on omat riskinsä jalostuksellisten tavoitteiden suhteen. Kasvatukseen on rodun suosiosta huolimatta pidettävä tavoitteena rodun terveyden parantaminen, luonne ja ulkomuoto.

Voitko nimetä parhaan staffin?

Aloittavana staffikasvattajana minulla on vielä hyvin vähän meriittejä rodun parista. Suorituksiltaan parasta staffiani en vielä nimetä, mutta luonteeltaan ja ominaisuuksiltaan tuo oma Ronja-staffi on kyllä paras staffi!

